
 
Szydłowiec, 29 maja 2023 r. 

Or-I.0003.11.2023.DK 
 
 
Pan 
Marek Artur Koniarczyk 
Radny Rady Miejskiej  
w Szydłowcu  

 
 

Odpowiedzi na interpelacje z dnia 15.05.2023 r.1 
 
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 
(1) Wnoszę o udostępnienie operatu szacunkowego sprzedanej przez Burmistrza Szydłowca 
działki gminnej nr 5772/16 o. Konradowi Kamińskiemu z firmy P.P.H.U. Bestpools 
(producentowi basenów) zlokalizowanej nad Zalewem (miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego południowo-zachodniej części miasta Szydłowca, część I). 

ODPOWIEDŹ: 
Operat szacunkowy w załączeniu. 
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 
(2) Wnoszę o poprawę wjazdu na ścieżkę pieszo-rowerową od ulicy Partyzantów za 
skrzyżowaniem i ulicy Folwarcznej z drogi powiatowej w kierunku ulicy Partyzantów (obecnie 
wjazdy odbywają się przez przejścia dla pieszych). 
 
ODPOWIEDŹ: 
Informuję, że oznakowanie pionowe i poziome ścieżki rowerowej zlokalizowanej przy  
ul. Partyzantów jest prawidłowe.  
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 

(3) Kiedy zostanie ogłoszone i rozstrzygnięte w końcu (wielokrotnie „przesuwane w czasie” 
poprzez także unieważnienia postępowań) zamówienie publiczne dotyczące wymiany urządzeń 
grzewczych oraz montaż pomp ciepła instalacji fotowoltaicznych oraz solarnych  
w ramach realizacji projektu Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę 
urządzeń grzewczych. 
 
ODPOWIEDŹ: 

W 2022 roku przeprowadzone zostały, w formule zaprojektuj i wybuduj w oparciu  
o Program Funkcjonalno-Użytkowy, cztery postępowania dotyczące udzielenia zamówienia 
publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 
                                                           
1 Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydłowca: 17.05.2023 r. 



ustawy – Prawo zamówień publicznych  na „Wymianę urządzeń grzewczych oraz montaż pomp 
ciepła, instalacji fotowoltaicznych oraz solarnych w ramach realizacji projektu Redukcja emisji 
zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Gminy 
Szydłowiec”. Pierwsze postępowanie zakończyło się unieważnieniem na podstawie art. 255 pkt 
1 ustawy Pzp. - nie złożono żadnej oferty natomiast pozostałe trzy postępowania zostały 
unieważniane zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych   
- cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

Po ostatnim postępowaniu unieważnionym w dniu 17.01.2023 r., z uwagi na rezygnację 
części osób, które przestąpiły do dofinansowania, wystąpiła konieczność dokonania aktualizacji 
Programu Funkcjonalo-Użytkowego. Po jego aktualizacji przystąpiono do ponownego 
przygotowania dokumentacji przetargowej. W dniu 18.05.2023 r. zostało wszczęte kolejne 
postępowanie dotyczące udzielenia zamówienia publicznego prowadzone w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych  . Termin składania ofert został ustalony na dzień 07.06.2023 rok do godz. 11:00. 

 
 

Z poważaniem 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

                           Artur Ludew 
 
 
 
Do wiadomości: 
Rada Miejska w Szydłowcu 


